Portaria 463/REITORIA (0258821)         SEI 23075.182004/2017-85 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 463/REITORIA, DE 03 DE JULHO DE 2017

A Vice-Reitora da Universidade Federal
do Paraná, no exercício do cargo de
Reitora, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº
23075.182004/2017-85,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 452/REITOR, de 30 de junho de 2017, referente à designação da
Coordenadora e Vice-Coordenadora da Comissão de Ética no Uso de Animais do
Setor de Ciências Biológicas para fazer constar que a servidora KATYA NALIWAIKO -
3380771 está lotada no Departamento de Biologia Celular do Setor de Ciências
Biológicas; e, a servidora JULIANA BELLO BARON MAURER - 1169314 está lotada no
Departamento de Bioquímica e Biologia Molecular do Setor de Ciências Biológicas, e
não como constou no referido ato.

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, vice , em
04/07/2017, às 18:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0258821 e
o código CRC 41A05043.

Referência: Processo nº 23075.182004/2017-85 SEI nº 0258821

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23075.182004/2017-85
	Portaria 463/REITORIA (0258821)